
ZARZĄDZENIE NR 36/VIII/2022
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 28 lutego 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r.,
poz. 13”72 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3, ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst
jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) oraz 14 pkt 2 Uchwały Nr 469/VIII/34/2021 Rady Miejskiej
Konstancin-Jeziorna z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Konstancin-Jeziorna na
rok 2022, zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych w 2022 roku na
podstawie Załącznika Nr 1 i Załącznika Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
U ru”i i STRZ

mgr Kazim :„

Id: D3 I 4AAF1-952B-4A05-8b-1 388D7422CBF. Uchwalony Strona I



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 36/VIII/2022

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 28 lutego 2022 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów budżetowych na rok 2022

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
85502 oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z

ubezpieczenia społecznego
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań

2010
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

852 Pomoc społeczna I 600 97 732

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
85213 pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za I 600 O

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację

2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 1 600 O
powiatowo-gm innych)

Organ Finansowy Gminy

120300 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania własne gminy 1 600 O

85216 Zasiłki stałe O 93 000

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków O 93 000

powiatowo-gm innych)

Organ Finansowy Gminy

120300 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania własne gminy O 93 000

85219 Ośrodki pomocy społecznej O 4 732

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań

2010
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań O 1 032
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Organ Finansowy Gminy

120100 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone O I 032

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków O 3 700

powiatowo-gminnych)

Organ Finansowy Gminy

120300 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania własne gminy O 3 700

855 Rodzina 175000 O

85501 Świadczenie wychowawcze 21 000 O

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin,

2060 związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 21 000 O
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu
dzieci

Organ Finansowy Gminy

120600 Dotacje celowe ot,zymane z budżetu państwa na zadania zlecone - 500+ 21 000 O

ustawami

154000 O

154 000 O

Id: D3 14AAF 1-952B-4A05-8 1 OA- I 388D7422CBF. Uchwalony Strona 1



„S

Dział Rozdział Nazwa zmniejszenie Zwiększenie

Organ Finansowy Gminy

120100 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone 154 000 O

RAZEM DOCHODY 176 600 97 732

BURMISTRZ

gr J\az,nic. 1:

j11Z

Id: D3 14AAF 1 -952B-4A05-8 1 OA- I 388D7422CBF. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 36/VIII/2022

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 28 lutego 2022 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych na rok 2022

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

600 Transport i łączność 30 000 30 000

60016 Drogi publiczne gminne 30 000 30 000

4300 Zakup usług pozostałych 30 000 30 000

Wydział Dróg Gminnych

200097 Usuwanie gaięzi drzew roślin zasłaniających znaki drogowe O 30 000

200382 Dokumentacje projektowe 30 000 O

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000 20 000

75412 Ochotnicze straże pożarne 20 000 20 000

4270 Zakup usług remontowych 20 000 20 000

Biuro Zarządzania Kryzysowego

200222 Naprawy bieżące wozów bojowych OSP O 20 000

200223 Naprawy systemów łączności w OSP 10 000 O

200224 Remonty strażnic OSP 10 000 o

801 Oświata i wychowanie 21 934 21 934

80101 Szkoły podstawowe 12 130 13 692

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 651 O

Szkoła Podstawowa Nr 4

200100 Wydatki jednostek budżetowych 5 651 O

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 70 Q
Niepełnosprawnych

Szkoła Podstawowa Nr 6

200100 Wydatki jednostek budżetowych 70 O

4260 Zakupenergii O 13622

Szkoła Podstawowa Nr 4

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 13 622

4430 Różne opłaty i składki O 70

Szkoła Podstawowa Nr 6

200100 Wydatki jednostek budżetowych 0 70

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 6 409 O

Szkoła Podstawowa Nr 4

200100 Wydatki jednostek budżetowych 6 409 O

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 740 O

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 583 O

Szkoła Podstawowa Nr 4

200100 Wydatki jednostek budżetowych 583 O

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 157 O

Szkoła Podstawowa Nr 4

Id: D3I4AAF1-952B-4A05-810A-1388D7422CBF. Uchwalony Strona 1



IDział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie
200100 Wydatki jednostek budżetowych 157 O

80107 Świetlice szkolne 721 O
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 721 O

Szkoła Podstawowa Nr 4

200100 Wydatki jednostek budżetowych 721 O

80113 Dowożenie uczniów do szkól 8 343 8 242
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 242 O

Szkoła Podstawowa Nr 2

200100 Wydatki jednostek budżetowych 8 242 O

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli O 8 242

Szkoła Podstawowa Nr 2

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 8 242

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 101 O

Szkoła Podstawowa Nr 4

200100 Wydatki jednostek budżetowych 101 O

852 Pomoc społeczna I 600 97 732
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby

85213 pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za I 600 O
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 600 O

Ośrodek Pomocy Społecznej

200440 Wydatki realiwowane w ramach dotacji na zadania własne 1 600 O

85216 Zasiłki stałe O 93 000
3110 Świadczenia społeczne O 93000

Ośrodek Pomocy Społecznej

200440 Wydatki realiwowane w ramach dotacji na zadania własne 0 93 000

85219 Ośrodki pomocy społecznej O 4 732
3110 Świadczenia społeczne O 1 017

Ośrodek Pomocy Społecznej

200020 Zadania zlecone gminy O 1 017

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników O 3 086

Ośrodek Pomocy Społecznej

200440 Wydatki realiwowane w ramach dotacji na zadania własne O 3 086

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne O 541

Ośrodek Pomocy Społecznej

200440 Wydatki realiwowane w ramach dotacji na zadania własne O 541

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy O 73

Ośrodek Pomocy Społecznej

200440 Wydatki realiwowane w ramach dotacji na zadania własne O 73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia O 15

Ośrodek Pomocy Społecznej

200020 Zadania zlecone gminy O 15

855 Rodzina 213 871 38 871

85501 Świadczenie wychowawcze 50871 29871
3110 Świadczenia społeczne O 29871

Id: D3 14AAF 1-952B-4A05-8 1 O-1 388D7422CBF. Uchwalony Strona 2



S

Wydział Finansowy

200336 Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych
w nadmiernej wysokości

RAZEM WYDATKI 287 405 208 537

ie 1sk

URMISTRZ

jr ICLZ1mzer1 nczuk

Dziat Rozdział
Ośrodek Pomocy Społecznej

200020 Zadania zlecone gminy

Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

O 29871

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 099 O

Ośrodek Pomocy Społecznej

200020 Zadania zlecone gminy 49 099 O

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 833 O

Ośrodek Pomocy Społecznej

200020 Zadania zlecone gminy 833 O

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 939 O

Ośrodek Pomocy Społecznej

200020 Zadania zlecone gminy 939 O

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
85502 oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 163 000 9 000

ubezpieczenia społecznego
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z

2910
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, O 8 000
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

Wydział Finansowy

200335 Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w O 8 000
nadmiernej wysokości

3110 Świadczenia społeczne 155 000 O

Ośrodek Pomocy Społecznej

200020 Zadania zlecone gminy 155 000 O

4300 Zakup usług pozostałych O 1 000

Ośrodek Pomocy Społecznej

200020 Zadania zlecone gminy O 1 000

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z

4560
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 8 000 O
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

8 000 0

Id: D3 14AAFI-952B-4A05-8 b-l 388D7422CBF. Uchwalony Strona 3



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 36/VIII/2022 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia

28 lutego 2022 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022

Zmiany w dziale 852 po stronie dochodów i wydatków budżetowych wynikają z decyzji nr l/2022UB
Wojewody Mazowieckiego, w sprawie planów flnansowych województwa mazowieckiego na rok
2022 oraz z decyzji nr 21 Wojewody Mazowieckiego, w sprawie zwiększenia dotacji celowej na
wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz obsługę tego zadania.

Zmiany w dziale 855 po stronie dochodów i wydatków budżetowych wynikają z decyzji nr ł/2022UB
Wojewody Mazowieckiego, w sprawie planów finansowych województwa mazowieckiego na rok
2022.

Zmiany w dziale 600 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 30.000 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na wycinkę krzewów gałęzi i samosiejek ze
skrajni dróg gminnych i wewnętrznych, których zarządcą jest Gmina Konstancin-Jeziorna.

Zmiany w dziale 754 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 20.000 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na remont pojazdów pożarniczych jednostek OSP
z Gminy Konstancin-Jeziorna.

Zmiany w dziale 801 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 21.934 zł dokonane zostały
na wniosek Szkoły Podstawowej Nr 4 w związku z koniecznością zabezpieczenia środków
budżetowych na zakup energii elektrycznej i gazu. Na wniosek Szkoły Podstawowej Nr 6 zmianie
ulega plan wydatków w związku z koniecznością zabezpieczenia środków budżetowych na opłacenie
składki za ubezpieczenie majątku szkoły. Na wniosek Szkoły Podstawowej Nr 2 dokonano zmiany
paragrafu na wynagrodzenia nauczycieli.

Zmiany w rozdziale 85502 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 8.000 zł, pomiędzy
paragrafami klasyfikacji budżetowej, wynikają z konieczności zabezpieczenia środków budżetowych
na zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej
wysokości.

BURMISTRZ

1D
gr

iN”

Tflgrj J

Id: D3 1 4AAF l-952B-4A05-8 1 OA- 1 388D7422CBF. Uchwalony Strona I


